РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   « 15 »  февраля 2017г.                                                                               № 96
14-я очередная сессия

третьего созыва

	О принятии Решения «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений Новоавачинского сельского поселения на 2017 год»

    В соответствии со статьями 156, 158, 167, 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения

Собрание депутатов Новоавачинского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Принять Решение «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений Новоавачинского сельского поселения на 2017 год».

    2. Направить Решение «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений Новоавачинского сельского поселения на 2017 год» главе Новоавачинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Новоавачинского сельского поселения                                  Н.А.Жикривецкая

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НОВОАВАЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 16 »  февраля 2017г.                                                                                 № 41
Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений
Новоавачинского сельского поселения на 2017 год
Принято Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения
 « 15  » февраля   2017 года   № 96
    1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Новоавачинского сельского поселения на 2017 год 7 рублей 20 копеек в месяц за квадратный метр общей площади жилого помещения.

    2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

    3. Контроль над исполнением возложить на заместителя главы администрации Новоавачинского сельского поселения  Е.М.Кальник.

Глава Новоавачинского

сельского поселения                                                                      О.А.Прокопенко